

**KaiCell Fibers Oy:n PK-statuksen muuttaminen**

30/11/2016

MH § 52

KaiCell Fibers Oy yhtiön perustamista koskevan päätöksenteon yhteydessä sovittiin yhtiön omistusosuuksista siten, että Kainuun liitto omistaa yhtiön osakkeista 49% ja NC Partners Oy 51%. Euroopan Yhteisön yritystukea koskevien sääntöjen mukaan PK yritykseksi lasketaan yritys, jonka henkilömäärä on alle 250 ja liikevaihto enintään 50 M€ tai tase enintään 43 M€. Säännöissä todetaan lisäksi (2003/361/EY, 3 artiklan kohta 4), että yritystä, jonka pääomasta tai äänimäärästä vähintään 25% on yhden tai useamman yksin tai yhdessä toimivan julkisyhteisön tai –laitoksen hallinnassa, ei voida pitää pk-yrityksenä. Julkisyhteisön omistus sen hallitseman yhtiön kautta rinnastetaan julkisyhteisön suoraan omistukseen. Kainuun liiton omistusosuus 49% ylittää artiklassa säädetyn 25%:n rajan, jonka perusteella KaiCell Fibers Oy luokitellaan suuryritykseksi. Suuryrityksen status ei ole hankkeen tässä vaiheessa tarkoituksenmukaista aiheuttaen rajoituksia yhtiön mahdollisuuksiin saada julkista tukea hankkeen eteenpäin viemiseksi.

KaiCell Fibers Oy:n statuksen muuttaminen PK -yritykseksi edellyttää, että Kainuun liitto myy osakekannastaan 25 prosenttiyksikköä sellaiselle taholle, jota ei luokitella suuryrityksen statusta aiheuttavaksi. Omistussuhteiden muuttaminen ei muuta Kainuun liiton päätösvaltaa yhtiössä, sillä yhtiötä koskeva päätösvalta ei ole sidottu omistusosuuden määrään, vaan NC Capital Partners:in ja Kainuun liiton välisen osakassopimuksen sekä KaiCell Fibers Oy:n ja Kainuun liiton väliseen vaihtovelkakirjalainasopimuksen ehtoihin. Nämä ehdot pysyvät voimassa omistusosuuksien määrästä riippumatta.

Omistusjärjestelyllä on tavoitteena luoda edellytykset sille, että KaiCell Fibers Oy voidaan luokitella PK-yritykseksi, joka voi hakea julkista tukea kehityshankkeisiinsa ja tarvittaviin selvityksiin.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää, että Kainuun liiton omistusosuus KaiCell Fibers Oy:ssä voidaan pienentää alle 25 %: osuuden. Maakuntahallitus valtuuttaa hallituksen puheenjohtajan ja maakuntajohtajan tekemään tarvittavat omistusjärjestelypäätökset

siten, että Kainuun liiton päätösvalta yhtiössä ei muutu. Lisäksi ehtona on, että yhtiön osakkeiden ostajat sitoutuvat siihen, että he eivät voi myydä osakkeitaan kolmannelle osapuolelle muutoin kuin perustajaosakkaiden (Kainuun liitto ja NC Capital Partners) suostumuksella.

Maakuntahallitus:

Maakuntajohtajan muutettu ehdotus:

Maakuntahallitus päättää siirtää asian jatkovalmisteluun.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan muutetun päätösehdotuksen.

Eero Suutari ja Hannu Heikkinen esteellisinä poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

---